PORTARIA Nº 280/2024
DE 20 DE MAIO DE 2024

EXONERA VICE-DIRETORA DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
IMACULADA CONCEIÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso de suas
atribuições legais, outorgadas no artigo 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar a partir do dia 03 de maio de 2024, Glória Aparecida da Silva
Fraga, ocupante do cargo de vice-diretora do Centro Municipal de Educação Infantil
Imaculada Conceição do Município de João Monlevade.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos na data de 03 de Maio de 2024.

João Monlevade, em 20 de maio de 2024.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo dia do mês de
Maio de 2024.

Cristiano Vasconcelos Araújo
Assessor de Governo

	EXONERA VICE-DIRETORA DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCA
	Laércio José Ribeiro
	Cristiano Vasconcelos Araújo